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2024. január XXII. évfolyam

Tájékoztatas hulladékszállításról
Tisztelt Lakosság!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a településen 2024. 
január 1-től a Depónia Nonprofit Kft. alvállalkozó-
jaként, a Várpalotai Közszolgáltató Nonprofit Kft. 
(továbbiakban: Szolgáltató) végzi a hulladékszállí-
tási közszolgáltatási feladatokat.
Az előző évek gyakorlatához hasonlóan, a Szol-
gáltató a háztartásokban keletkezett vegyes hulla-
dékot minden héten kedden, a szelektív hulladékot 
minden hónap 4. hétfőjén szállítja el (2024. febru-
ár 26.; 2024. március 25.; 2024. április 22.; 2024. 
május 27.; 2024. június 24.; 2024. július 22.; 2024. 
augusztus 26.; 2024. szeptember 23.; 2024. október 
28.; 2024. november 25.; 2024. december 23.).
A Szolgáltató tájékoztatása szerint a lomtalanítás az 
előző évektől eltérően a következők szerint módo-
sul.
A lomtalanítást díjmentesen, a hulladékszállítási dí-
jat megfizető és tartozással nem rendelkező ingat-
lanhasználó veheti igénybe évi egy alkalommal az 
alábbiak szerint:

CSALÁDI HÁZAS ÖVEZETEKBEN:
A Szolgáltatóval előre egyeztetett napon, egyedi 
megrendeléssel kért, házhoz menő, kirakós (nem 
konténeres) formában történik. A kirakott lom hul-
ladék mennyisége maximum 3 m3 lehet. A ki nem 
használt alkalmak száma a következő évre nem vi-
hető át.
Kihelyezés módja:
• kisebb méretű hulladékok zsákolva (bármilyen 
zsák), kötegelve,
• nagyobb méretű lomot (pl. bútor) kisebb darabok-
ra szükséges szétszedni,
• a lom hulladékot legkésőbb reggel 6 óráig kell ki-
helyezni az ingatlan elé.
Az ügyintézéshez a következő adatok szükségesek: 
név, cím, számlán található vevő (fizető) azonosító 
szám, elérhetőség (vezetékes vagy mobil telefon-
szám)

A bejelentés minden év január 2. – szeptember 30. 
között tehető meg.

TÁRSASHÁZAK ESETÉN:
A Szolgáltató által megjelölt időpontokban, a közös 
képviselőkkel egyeztetve végzi.
Elszállításra kerül: 
Lomhulladék: a háztartásokban keletkezett olyan 
lom jellegű hulladék, amely a közszolgáltatás kere-
tében rendszeresített gyűjtőedény méreteit megha-
ladja (pl. feleslegessé vált használati tárgyak, esz-
közök, bútorok).

Nem kerül elszállításra: 
– Elbontott gépjármű karosszéria, gépjármű alkat-
részek.
– Építésből-bontásból származó hulladék (pl.: nyí-
lászáró, ablaküveg, padlószőnyeg, műpadló, mosdó 
és WC-kagyló, csempe stb.).
– Veszélyes hulladék (olaj, festék, akkumulátor, gyógy-
szer, permetszer, képcsöves tv, hűtőszekrény stb.).
– Elektronikai hulladékok.
– Ágnyesedék, szőlővessző, zöldhulladék.
– Személyautó, teherautó és traktor gumiabroncs.
– Települési vegyes (kommunális) hulladék.
– Csomagolási karton, papír és műanyag hulladék.
– Üveghulladék.
– Kézi erővel nem rakodható túlsúlyos vagy túlmé-
retes hulladék.
További információ és lomtalanítással kapcsolatos 
igény bejelentés a Várpalotai Közszolgáltató Non-
profit Kft. Ügyfélszolgálati Irodájában, az alábbi 
elérhetőségeken:
Cím: 8100 Várpalota, Fehérvári út 7. 
Telefon: +36/88/592-112 
E-mail: szallitas@vpkozuzem.hu 
Nyitva tartás: hétfő: 7-14; szerda: 7-19; péntek: 7-12
Tisztelettel:

Hajmáskér Község Önkormányzata
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Tájékoztatás az adórendelettel kapcsolatban 

Tisztelt Lakosság!
Tájékoztatom Önöket, hogy a Veszprémi Nap-

lóban megjelent adózással kapcsolatos cikk téves 
– nem az önkormányzattól származó – információk 
alapján jelent meg. Kérjük a lakosságot, hogy ilyen 
esetben nyugodtan kérjenek telefonos segítséget, a 
Hajmáskéri Közös Önkormányzati Hivatal munka-
társai segítenek a félreértések tisztázásában.

Az önkormányzatnak minden év november 30. 
napjáig van lehetősége az adórendeleten változtat-
ni. Az elmúlt 5 évben nem került sor Hajmáskéren 
adóemelésre, viszont a jelentősen megnövekedett 
energia és más árak miatt, hogy a falu fejlődni tud-
jon, az Önkormányzat kénytelen adót emelni.

2024. január 1. napjától az alábbi változások ke-
rülnek bevezetésre:

1. Kommunális adó helyrajzi számonként 8000 
Ft/évről 10.000 Ft/évre,

2. A helyi iparűzési adó mértéke 1,5%-ról 2%-ra 
emelkedne.

Az adóemelésről szóló határozatok 2024. febru-
ár elején kerülnek postázásra. A kommunális adót, 
ahogy eddig is, két egyenlő részletben 2024. már-
cius15., valamint 2024. szeptember 15. napjáig kell 
befizetni.

Tájékoztatjuk a lakosságot arról is, hogy akinek 
adótartozása van Önkormányzatunk felé és a felszó-
lítás ellenére sem fizet, azoknál az adózóknál végre-
hajtási eljárást fogunk kezdeményezni.

 
Hajmáskér, 2024. január 15.

Hajmáskéri Közös Önkormányzati Hivatal

Szülői tájékoztató
Kedves Szülők!
Csoportos beszedés

Csoportos beszedés megbízással történő befi-
zetés bevezetésére 2024. március 1-től lesz le-
hetőség, amennyiben élni kíván vele, kérjük a  
hajmaskerjegyzo@hajmasker.hu email címre szí-
veskedjen jelezni 2024. február 15-ig, hogy az egye-
di azonosítót megküldhessük. Ezt követően kerülhet 
sor a saját banknál történő megbízáshoz szükséges 
további ügyintézésre, mely feltétele a csoportos be-
szedésnek.

Az étkezési térítési díjakat utólag, a tárgyhót kö-
vető hónap 15-ig kell befizetni a tényleges étkezési 
napok alapján, így elkerüljük a túlfizetések és hátra-
lékok vezetését. 

 
Tartozás rendezése

Egy havi tartozás esetén a gyermekétkeztetés a 
hátralék kiegyenlítéséig szüneteltetésre kerül. 

A tartozás rendezését követően kérjük (hajmas-
kerjegyzo@hajmasker.hu vagy a 30/502-6033) is-
mételten jelezzék, hogy a gyermek részére az étke-
zésre igényt tartanak.

 
Étkezések lemondása

A szülő felelőssége, hogy hiányzás esetén az ét-
kezést lemondja, 2024. március 1-től a lemondást 

csak írásban áll módunkban elfogadni, az alábbi el-
érhetőségek valamelyikén:

• hajmaskerjegyzo@hajmasker.hu vagy
• a 30/502-6033-as mobiltelefonszámra küldött 

sms-ben.
Az alábbi adatok kérjük mindenképpen megadni: 
• kérelmező neve (szülő, gondviselő)
• gyermek neve
• osztálya
• lemondás kezdete
• A lemondás vége. (Ha az értesítés időpontjában 

még bizonytalan a lemondás vége, szíveskedjen 
megadni egy előre látható dátumot. Változás esetén 
újbóli értesítést kell küldeni.)

Aznapi étkezést lemondani nem lehet. A lemon-
dás másnaptól lép életbe, amennyiben az értesítés 
tanítási napon, reggel 8:30-ig beérkezik.

Be nem jelentett hiányzás esetén a szülő a térítési 
díj visszafizetésére nem tarthat igényt.

Kérjük a befizetési időpontok pontos betartását!

Hirdessen a Hajmáskéri Hírmondóban!
A hirdetések díjai 2024-ben az alábbiak:
A7 (9,3 cm x 6 cm)  5.000 Ft + Áfa
A6 (12,4 cm x 9,3 cm) 10.000 Ft + Áfa
A5 (19 x 12,4 cm) 15.000 Ft + Áfa
A4 (19 x 25,2 cm) 30.000 Ft + Áfa
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Az óvoda első féléves programjairól
Ismét programokban gazdag időszakot zárhattunk 

az elmúlt jelentkezésünk óta.
Az év eleji felmérés után kiderült, hogy nagyon 

kevés kisgyermeknek igényelték az úszást. Szeren-
csére nem maradtak hasznos mozgásforma nélkül 
a gyermekek, mert heti egy alkalommal lehetőség 
van mozgásfejlesztő foglalkozásra két csoportban, a 
gyermekek fejlettségi szintjének megfelelően.

Októberben, most első alkalommal (de nem utol-
jára) regisztrált az óvodánk, az országosan meghir-
detett állatvédelmi témahétre. Igyekeztünk olyan 
programokat szervezni a gyermekeknek, amelyek 
felkelthetik az érdeklődésüket, és a korosztálynak 
megfelelőek.

A legelső napon, kézműves foglalkozások voltak. 
Az elkészült hullámpapír baglyokkal és színes fo-
nallal tekercselt hernyókkal díszítettük fel az óvo-
dát.

A következő nap, vetítéssel egybekötött beszélge-
téssel ismerkedtek meg, a felelős állattartás 7 arany-
szabályával.

Nagy örömünkre lehetőséget kaptunk arra is, 
hogy egy másik nap elmenjünk egy közeli gazdaság-
ba a Terjéki családhoz, ahol kecskékkel ismerkedtek 
meg a gyerekek közelről. Megetethették szénával az 
állatokat és meg is simogathatták őket. Indulás előtt 
kaptunk finom kóstolót is, különféle ízesítésű sajto-
kat és friss kecsketejjel készült kakaót is.

Vetítés segítségével a méhek csodálatos életével 
ismerkedtek meg a gyermekek. Megnéztek egy iga-
zi méhészruhát, füstölőt. Ennek a napnak a lezárása 
mézkóstolás volt, megízlelhették, hogy melyik Mi-
cimackó kedvenc méze, ami a mézontófű.

A hét lezárása pedig egy tappancs kialakítása volt 
amit a gyerekek formáztak meg, ami a témahét szer-
vezőinek kérése volt.

November elején karácsonyi fotózásra volt lehe-
tőség, Bors-Köbli Petra jóvoltából. Mint már ahogy 
az óvodában több helyen is ki volt írva, a bevételt 
az óvoda kapta meg, amit nagyon köszönünk. A te-
temes összegből, ami 205 000 Ft volt, a gyermekek-

nek vásároltunk fejlesztőjátékokat a csoportokba és 
mesekönyveket, amiket hazavihettek.

Már nem az első alkalommal a Léghajó Színház 
látogatott el hozzánk. Az előadásuk címe, a Furu-
lyás Palkó volt, ami nagyon tetszett a gyerekeknek, 
szívesen vettek részt benne.

Decemberben ismét bekapcsolódtunk a falu éle-
tébe, hiszen az első adventi gyertyagyújtás alkal-
mával, téli és Mikulás versekkel, énekekkel szere-
peltünk a Muzeális Kiállítóhely előtt. Köszönjük az 
ajándékot a Mikulás bácsinak és Hajmáskér Önkor-
mányzatának.

Az óvodába is ellátogatott utána a Mikulás a 
gyermekek legnagyobb örömére. Ennek a támoga-
tását köszönjük Merhaláné Johanidesz Gabriellá-
nak, Köbliné Punk Margitnak és a Hajmáskéri Var-
róklubnak.

December 15-én megszerveztük a hagyományos 
adventi családi kézműves délutánt. Egy kis frissen 
sült sütemény és meleg tea fogyasztása közben volt 
lehetőség tevékenykedésre, beszélgetésre.
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December 17-én, az adventi 3. gyertyagyújtás al-
kalmával a Művelődési házban, betlehemes műsort 
adtak elő a gyermekek, Márti néni vezetésével.

Az utolsó közös programunk az óvodai karácsony 
volt. Most már hagyományosan lesétáltunk a kato-
likus templomba, ahol megnéztük a betlehemet az 
oldal oltár alatt, majd énekeltünk a tanult karácso-

nyi dalokból. Mire visszaérkeztünk az óvodába, 
már minden csoportot ott várta az ajándéka a ka-
rácsonyfa alatt. Ezen a napon Szekeres Elvira által 
felajánlott finomságokat kaptak a gyerekek. (Dörmi 
kismackó, dobozos ivólé.) Köszönjük neki is.

 
A Lurkó Óvoda dolgozói

Az iskola első félévi eseményei
Igen eseménydúsan telt az első félévünk. Idén 

először sikerült megrendeznünk a Halloween bulit 
az őszi szünet előtti utolsó pénteken. A gyerekek 
örömmel öltöttek jelmezt magukra, játékokkal, kö-
zös tánccal telt a délután. Mindenki nagyon jól érez-
te magát, és reméljük, hogy hagyományteremtő mó-
don, mostantól minden évben meg tudjunk rendezni 
ezt az eseményt.

A következő ünnep, melyet kicsik és nagyok 
egyaránt vártak, a Mikulás érkezése volt. Minden 
osztályba ellátogatott a Mikulás bácsi, és örömmel 
hallgatta a gyerekek verseit, énekeit. Ezúton szeret-
nénk köszönetet mondani Vander-Lar Andrásnak, 
aki most is vállalta ezt a fontos szerepet. A gyerekek 
idén is kaptak csomagot, szaloncukrot.

A karácsonyra kézműves foglalkozással is pró-
báltunk ráhangolódni az ünnepre alsóban és felső-
ben is. Gyönyörű díszek, képeslapok, figurák kerül-
tek ki tanulóink keze alól.

Az adventi gyertyagyújtások során igyekeztünk 
felkészülni a karácsony meghitt ünnepére. Hétfőn-
ként összegyűlt az iskola, és versekkel, énekekkel 
tettük színesebbé hétköznapjainkat, melyeket a 
meggyújtott adventi gyertyák fénye is még hangu-
latosabbá tett.

A karácsonyi szünet előtti utolsó napon tartottuk 
meg karácsonyi ünnepségünket, melyre nagy szor-

galommal és lelkesedéssel készültek az osztályok. 
Igazán színvonalas, sokrétű produkciókat láthat-
tunk, hallhattunk. Ezúton köszönöm a gyerekeknek 
a felkészülést, kollégáimnak pedig a felkészítést.

Bízom benne, hogy az előttünk álló félév is 
ugyanilyen jó hangulatban, programokkal gazdagít-
va fog eltelni.

Herczegné Bingyu Mária 
felsős munkaközösség vezető
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IS GIGAERŐS AZ OTTHONI NET!

TISZTELT LAKOSOK!
Örömmel tájékoztatjuk Önöket, hogy az országszerte zajló hálózatfejlesztési  
programja részeként a Telekom  
is korszerű, optikai hálózatot épített ki, mely Önök számára is elérhetővé válik.

A Magyar Telekom fejlesztéseivel kíván hozzájárulni az ország digitalizációs céljaihoz. A korszerű infrastruktúra alapvető 
feltétele annak, hogy a magánemberek, vállalkozások, települések sikeres szereplői lehessenek az elkerülhetetlen digitális 
átalakulásnak. A Telekom intenzív hálózatfejlesztésének köszönhetően már országszerte több, mint 3.6 millió háztartás  
és vállalkozás számára vált elérhetővé korszerű, gigabitképes optikai hálózaton keresztül az otthoni internetezés és  
az interaktív TV-szolgáltatás.

A Telekom az optikai hálózaton gigabites maximális le- és feltöltési sebességű internetet, széles TV-csatorna választékot, 
többképernyős filmkölcsönzési lehetőséget, HD kép- és hangminőséget, valamint az interaktív televíziózás lehetőségét 
kínálja a háztartások és vállalkozások részére.*

Szolgáltatásainkkal kapcsolatban, kérjük, keressék kapcsolattartójukat az alábbi elérhetőségeken:

vagy látogassanak el legközelebbi Telekom üzletünkbe:

valamint a telekom.hu weboldalunkon és ügyfélszolgálati elérhetőségeinken keresztül is várjuk  
megkeresésüket.

BÍZUNK BENNE, HOGY ÚJONNAN ELÉRHETŐ SZOLGÁLTATÁSAINK ELNYERIK 
TETSZÉSÜKET ÉS HAMAROSAN ELÉGEDETT ÜGYFELEINK KÖZÖTT ÜDVÖZÖLHETJÜK.

*  A pontos elérhetőség műszaki felmérés függvényében területenként változhat. 
Az egyes funkciók és szolgáltatások elérhetősége az igénybe vett díjcsomag és egyéb
megrendelt szolgáltatások tartalmától függ, a korszerű optikai hálózat 
elérhetőségéhez és a szolgáltatások létesítéséhez műszaki felmérés szükséges.

LÉPJ ELŐRE DIGITÁLISAN!

telekom.hu/gigaeros

HAJMÁSKÉREN

Hajmáskéren

Tóth Ildikó
06 30 411 9693
toth.ildiko2@ext.telekom.hu

Veszprém, Ádám Iván u. 1. 
Nyitvatartás: H-P: 9:00 - 17:00, Szo.: 9:00-13:00
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TISZTELT LAKOSOK!
Örömmel tájékoztatjuk Önöket, hogy az országszerte zajló hálózatfejlesztési  
programja részeként a Telekom  
is korszerű, optikai hálózatot épített ki, mely Önök számára is elérhetővé válik.

A Magyar Telekom fejlesztéseivel kíván hozzájárulni az ország digitalizációs céljaihoz. A korszerű infrastruktúra alapvető 
feltétele annak, hogy a magánemberek, vállalkozások, települések sikeres szereplői lehessenek az elkerülhetetlen digitális 
átalakulásnak. A Telekom intenzív hálózatfejlesztésének köszönhetően már országszerte több, mint 3.6 millió háztartás  
és vállalkozás számára vált elérhetővé korszerű, gigabitképes optikai hálózaton keresztül az otthoni internetezés és  
az interaktív TV-szolgáltatás.

A Telekom az optikai hálózaton gigabites maximális le- és feltöltési sebességű internetet, széles TV-csatorna választékot, 
többképernyős filmkölcsönzési lehetőséget, HD kép- és hangminőséget, valamint az interaktív televíziózás lehetőségét 
kínálja a háztartások és vállalkozások részére.*

Szolgáltatásainkkal kapcsolatban, kérjük, keressék kapcsolattartójukat az alábbi elérhetőségeken:

vagy látogassanak el legközelebbi Telekom üzletünkbe:

valamint a telekom.hu weboldalunkon és ügyfélszolgálati elérhetőségeinken keresztül is várjuk  
megkeresésüket.

BÍZUNK BENNE, HOGY ÚJONNAN ELÉRHETŐ SZOLGÁLTATÁSAINK ELNYERIK 
TETSZÉSÜKET ÉS HAMAROSAN ELÉGEDETT ÜGYFELEINK KÖZÖTT ÜDVÖZÖLHETJÜK.

*  A pontos elérhetőség műszaki felmérés függvényében területenként változhat. 
Az egyes funkciók és szolgáltatások elérhetősége az igénybe vett díjcsomag és egyéb
megrendelt szolgáltatások tartalmától függ, a korszerű optikai hálózat 
elérhetőségéhez és a szolgáltatások létesítéséhez műszaki felmérés szükséges.

LÉPJ ELŐRE DIGITÁLISAN!
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Projektnap az iskolában
Iskolánkban november 24-én nevelés nélküli 

munkanapot tartottunk. Ezen alkalomból színes, 
változatos programokkal készültünk a gyerekeknek. 
Az alsó tagozatosok Szabó-Horváth Dóra Kata jó-
voltából egy terápiás kutya foglalkozáson vehettek 
részt. Maya és Zoi kutyus segítségével sok mókás és 
egyben oktató jellegű feladat részesei lehettek alsós 
diákjaink és megismerkedtek a felelős állattartás és 
állatvédelem szabályaival. 

Ellátogatott még hozzánk Csermák József men-
tőtiszt, aki mind a kicsiknek, mind a nagyoknak be-
szélt a mentősök munkájáról, a segítségnyújtásról, 
egészségügyi alapismeretekről. 

A Pétfürdői tűzoltóállomásról vendégünk volt 
ezen a napon Őry György alezredes, tűzoltóparancs-
nok úr, valamint az állomás tűzoltói egy tűzoltó- 
autóval is megörvendeztették tanulóinkat. A gyere-
kek nagyon érdeklődőek voltak, szinte ki sem fogy-
tak a kérdésekből. 

A veszprémi rendőrkapitányságról Pintér József, 
főtörzszászlós, a biztonságos közlekedésről tartott 
egy igen élvezetes és hatékony előadást az 5. és 6. 
osztályos tanulóinknak. A 7. és 8. osztályosoknak 
pedig Orsós Károly rendőr őrnagy beszélt az inter-
nethasználat veszélyeiről.

Vendégünk volt még a Bakonykarszt munkatár-
sa, Imreh György, akinek segítségével bepillantást 
nyerhettek tanulóink a vízmű munkájába, valamint 
érdekes és hasznos tudnivalókkal gyarapodtak a 
gyerekek azzal kapcsolatosan, hogy hogyan spórol-
hatunk a vízzel, illetve egyes termékek előállításá-
hoz milyen sok vízre van szükség.

Az alsó és felső tagozatban is látogatást tettek 
védőnőink, Pintér Nikolett és Borbélyné Horváth 
Anikó. A kicsikkel játékos foglalkozás keretén belül 
szó volt a szájápolásról, az egészséges táplálkozás-
ról. Ajándékot is kaptak a gyerekek. A felsősöknél 
már komolyabb témák is szóba kerültek, mint a testi 
fejlődés, nemek közötti különbségek.

Egyik 8. osztályos tanulónk apukája, Vander-Lar 
András egy interaktív foglalkozást hozott a szelek-
tív hulladékgyűjtéssel kapcsolatban. Sok hasznos 
információval gazdagodtak a gyerekek a játékos 
feladatok elvégzése közben. András is kedveskedett 
egy kis ajándékkal a gyerekeknek.

Az egész délelőttöt betöltő programsorozat jó 
hangulatban telt el, és nagyon hasznosnak bizonyult.

Remélhetőleg, tanítványaink sokat tanultak belőle!
Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani meghí-

vott vendégeinknek és iskolaőrünknek, amiért mun-
kájukkal nagyban hozzájárultak célunk megvalósí-
tásához.

Herczegné Bingyu Mária 
szervező 
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Iskolai versenyek
Iskolánk tanulói idén is részt vettek a Bolyai Anyanyelvi Csapatver-

senyen. A hetedik osztályosokból álló csapat a megyei fordulóban az 
előkelő 2. helyet szerezte meg, ezzel bejutott az országos döntőbe. A 
Veszprémben tartott országos írásbeli fordulóban a Csermák Borcsa, 
Parlag Zalán, Rábel Zorka és Szabó Eszter alkotta csapat, a tavalyi 
eredményét tovább javítva, idén az országos 20. helyet szerezte meg. 
Gratulálunk nekik!

Borcsa és Zorka mellett az ötödik osztályos Szabó Hanna is indult a 
XXV. NyelvÉsz versenyen. A háromfordulós anyanyelvi verseny első 
fordulóját mindegyik versenyzőnk sikeresen teljesítette, így mind a 
hárman továbbjutottak a megyei döntőbe, amit január utolsó péntekén 
tartottak Veszprémben. Gratulálunk az eddig elért eredményekhez és 
szurkolunk a továbbjutáshoz!

Hagyománnyá vált, hogy a sok közös munka után egy jó hangulatú 
közös sütizéssel zárják a versenyt. Szerintünk mindenképp megérdemlik!

HAjmáSkérI Hírmondó • Hajmáskér Önkormányzatának időszakos kiadványa • Felelős szerkesztő: Simon CSilla  
Felelős kiadó: Hajmáskér község önkormányzata • Szerkesztőség: 8192 Hajmáskér, Muzeális Kiállítóhely, Tábori u. 6.

Tel.: 30/502-6449 • e-mail: muvhaz.hajmasker@gmail.com
Nyomdai előkészítés, nyomás Tradeorg nyomda KfT., Balatonfűzfő • Felelős vezető TóTh ZolTán

Megjelenik 1.300 példányban

Horgolás Babival
A közös adventi ünnep alkalmából a horgolós cso-

portunk is aktiválta magát. A Muzeális kiállítóhely 
aulájának a díszítéséhez készítettünk hópelyheket.

Mindenki több kisebb-nagyobb, különböző min-
tájú díszt horgolt, készült az ünnepre. A kezdő hor-
golók is ügyesen készítették a kiválasztott mintákat.

Ezúton is szeretném megköszönni minden ked-
ves csoporttagnak, hogy mindent félretéve – család, 
munka – készítettétek el ezt a rengeteg szebbnél 
szebb díszt.  Tóthné Takács Ibolya

A Vadgesztenye nyugdíjas klub hírei
A klub összejöveteleket továbbra is kéthetente 

tartjuk a közösségi házban, keddi napokon délután 
15 órától. Ilyenkor beszéljük meg közösen a prog-
ramjainkat, hova menjünk kirándulni, vagy fürödni, 
milyen témákkal foglalkozzunk a klubnapokon.

Tavaly decemberben a hagyományos karácso-
nyi ünnepségünket szerencsére meg tudtuk tartani. 
Omász Istvánné Irénke ebben az évben is szép mű-
sort állított össze, sokan hozzájárultak egy-egy vers-
sel, énekkel az ünnepi hangulat megteremtéséhez. 
Talán a szokottnál egy kicsit csendesebben ünnepel-
tünk, mert többen is betegeskedtek a tagjaink közül, 
de aki eljött az jól érezte magát. A távolmaradóknak 
pedig eljuttattuk a szerény karácsonyi ajándékunkat 
és az ünnepi jókívánságainkat.

Januárban elkezdődtek a próbák a népdalkörben 
és a néptánccsoportban. Megkezdtük a klubfoglal-
kozásokat is, az újesztendőt egy kis pezsgővel, sü-
teménnyel köszöntöttük. Számba vettük az elmúlt 
évben megvalósított programokat, egy kicsit beszél-
tünk a terveinkről. Készülünk a jelmezes farsangi 
összejövetelünkre, amit február 6-án tartunk, remél-
jük, hogy a maskarákkal sikerül elűznünk a telet.

Ennek az évnek kiemelt eseménye lesz a VI. Szeni-
or találkozó, ugyanis a rendezvény házigazdája Haj-
máskér lesz. Az első egyeztetésen, helyszín bejáráson 
túl vagyunk, a főszervező tájékoztatott bennünket a 

rendezvény céljáról, a ránk váró feladatokról.
Sajnos szomorú események is vannak az életünk-

ben, amikor búcsúznunk kell.
Antal Sándor klubtagunkat január 17-én kísértük 

el utolsó földi útján, sírján elhelyeztük az emlékezés 
virágait. Sanyi bácsi nyugodj békében!

Végül remélem, hogy ebben az évben már visz-
szatérhet az életünk a megszokott kerékvágásba, és 
az önkormányzat támogatásának köszönhetően to-
vábbra is működhetnek a csoportjaink, a klubunk.

Szeretettel várunk mindenkit a klubban, aki szívesen 
csatlakozik ehhez a nyugdíjas közösséghez, örömmel 
vesz részt a programjainkon és kapcsolódik be a közös 
munkába. Borsné Szlapák Julianna klubvezető
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2023. őszi-téli visszatekintő
2023. novemberében tartottuk a IV. Hajmáskéri 

Vigadalom rendezvényünket.
A Kolbásztöltő verseny ismét megmozgatta a fa-

lut. 18 csapat nevezett. Megtelt a művelődési ház, 
versenyzőkkel, nézelődőkkel, kóstolgatókkal. A 
hangulatról a hajmáskéri Vadgalamb néptáncosai és 
a rátóti Tikhegyi Gyöngytyúkok gondoskodtak.

Az itt elkészült kolbászokat füstölés után adventi 
vasárnapokon meg is kóstoltuk.

December 3-án jött a falu mikulása. Nagyon sok 
gyerek örömére.

Sokan eljöttek a karácsonyváró programokra, ad-
venti gyertyagyújtásokra.

Nagyon köszönjük a Lurkó ovisoknak és a felké-
szítő pedagógusoknak a két ünnepi műsort.

A Vadgalamb néptánccsoport és a Vadgesztenye 
népdalkör ünnepi műsorát, az Irodalmi klub és a 
Pinka Zenekar közös műsorát.

Köszönöm az egész éves támogatást, a sok segít-
séget az önkormányzat részéről. 

Köszönöm az önkéntesek munkáját, csoportok, 
klubok egész éves aktivitását. 

Várunk mindenkit 2024-ben is programjainkra és 
klubfoglalkozásainkra. 

SCs
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álláshirdetés
A Hajmáskéri Gábor Áron Általános Iskola  

1 fő főállású, teljes munkaidős 
takarítói állást hirdet. 

Pályázatokat (önéletrajz, munkatapasztalat) a  
hajmisk@sednet.hu e-mail címre, 

vagy személyesen, ill. postai úton a 
8192 Hajmáskér Iskola u.1. címre kérjük. 

Érdeklődni a30/811-4166-os telefonon lehet.

kedves leendő Első osztályos!
Szeretettel várunk szüleiddel együtt 

2024. március 20-án szerdán 16:30 órára 
a Hajmáskéri Gábor Áron Általános Iskolába.
(8192 Hajmáskér, Iskola u. 1.) Mivel várunk?
 – kézműves foglalkozással,
 – játékos feladatokkal az interaktív táblán,
 – megismerheted az iskola épületeit,
 – szüleid tájékoztatást kapnak a beiskoláztatás-
ról, beiratkozásról. Közben megismerkedhetsz 
a tanító nénikkel, bácsikkal is.


